Протокол Ns 09/22-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

22сентября 201'7 rода

1. Принятие в члены и внесение сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО кГВВС>
следующих организаций:

Общество с ограниченной ответственностью кЭскориа;u (ИНН 6027 |З5616)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросов4 сообщил,
- о поступлении заJIвлений о принятии в члены Ассоциации СРО ЯО кГВВС) следующих
организаций:

Общество с ограниченной ответственностью кЭскориао (ИНН 6027 13 5 6| 6)

Внести сведения по ООО <Эскориал)) о наJIичие rrрава выполнять работы в отношении объектов
каIIитаJIьного строительства (кроме особо опасньIх, технически сложных и уникальньuс объектов,
объектов использоваItия атомной энергии) после зачисления на расчетный счет Ассоциации
денежньIх средств вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд возмещения
вреда. Средства компенсационного фонда возмещения вреда в размере 500 000 р. поступили на
счет Ассоциации пlп24З от 2L09.20|'l r.

Предложил: принять в члены Ассоциации СРО ЯО кГВВС) следующие организации и внести
сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью кЭскориаш (ИНН 6027 |З56|6)

голосовали: за
IIротив
воздержались

* 100 о/о голосов

- 0 % голосов
- 0 % голосов

Решили: принять в члены Ассоциации СРО ЯО кГВВС> след}.ющие организациии внести
сведения в реестр

Общество с ограниченной ответственностью <Эскориаш (ИНН 602'7 lЗ5616)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (ГВВС> Матросов В.Г.